

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 91 83 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Michael Brogaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derude.dk Holding ApS Kløvervej 3 Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 91 83 98 Stiftet: 19. oktober 2007 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brogaard Kristensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Globicon A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.054 mod -16.602 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.491.262 mod 396.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.054	-16.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.626	-4.940
Driftsresultat	-24.680	-21.542
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.507.381	378.207
Andre finansielle indtægter	8.561	39.652
Resultat før skat	1.491.262	396.317
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.491.262	396.317
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.381	-771.793
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Overføres til overført resultat	33.881	718.110
Disponeret i alt	1.491.262	396.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.499	10.125
Materielle anlægsaktiver i alt	3.499	10.125
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.595.760	838.379
Andre værdipapirer	0	31.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.595.760	869.997
Anlægsaktiver i alt	1.599.259	880.122
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.458.152	1.157.504
Omsætningsaktiver i alt	1.458.152	1.157.504
Aktiver i alt	3.057.411	2.037.626

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.470.760	713.379
5 Overført resultat	753.851	719.970
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>3.049.611</u>	<u>2.008.349</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Anden gæld	0	21.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>29.277</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.800</u>	<u>29.277</u>
Passiver i alt	<u>3.057.411</u>	<u>2.037.626</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	33.132	33.132
Kostpris 31. december 2015	33.132	33.132
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-23.007	-18.067
Årets af-/nedskrivninger	-6.626	-4.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-29.633	-23.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.499	10.125
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	713.379	1.485.172
Årets resultat	1.507.381	378.207
Udbytte	-750.000	-1.150.000
Opskrivninger 31. december 2015	1.470.760	713.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.595.760	838.379
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Globicon A/S	Hvidovre	25 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	713.379	1.485.172
Resultatandel	757.381	-771.793
	1.470.760	713.379
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	719.970	1.860
Årets overførte overskud eller underskud	33.881	718.110
	753.851	719.970
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Primo	450.000	630.000
Udloddet udbytte	-450.000	-630.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	450.000
	700.000	450.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		